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Der Grosse Rat
des Kantons Bern

Le Grand Conseil
du canton de Berne

Donnerstag (Nachmittag), 17. Méarz 2016

Volkswirtschaftsdirektion

35

2016.RRGR Kreditgeschaft
Tour de France 2016: Leistungen des Kantons Bern. Objektkredit

.74

Beschlussdokument

Abstimmung iliber den Ordnungsantrag Leuenberger (BDP) auf freie Debatte

Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

Abstimmung
Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

107
35

104
30



